PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6547 | E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

OF. GPM/PMBE Nº 088/2020

Boa Esperança - ES, 17 de junho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor,

JOCEMAR XAVIER DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança - ES

Assunto: Encaminha Mensagem de Veto

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Mensagem de Veto ao Projeto de Lei nº 003/2020, que

“Proíbe o uso de fogos de artifício com estampido, assim como de quaisquer artefatos

pirotécnicos de efeito sonoro ruidoso em todo o território do município de Boa

Esperança”, aprovado na Sessão Ordinária do dia 03 de junho de 2020.

Por fim, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

LAURO VIEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2020-06-17T11:16:59-0300
	LAURO VIEIRA DA SILVA:79368077720